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علی اکبر ملکی / تنها جایگاه گاز CNG در شهر 

سلطان‎آباد )مرکز شهرستان خوشاب( همیشه 
با خرابی و اشکال روبه‎روست و مردم این منطقه 
مجبور می‎شوند که مسیرهای طولانی جاده 
را به جــان بخرند تا از گــاز CNG در شهرهای 
مجاور استفاده کنند. این جایگاه گاز در سال 
90 به بهره‎برداری رسیده ولــی در ایــن مدت 
همیشه با خرابی و تعطیلی مواجه بوده است. 
هربار بهانه‎های مختلفی مطرح می‎شود و کسی 
هم جوابگوی مشکلات نیست. اکنون هم بین 
پیمانکار و شهرداری به عنوان مالک جایگاه دعوا 
و درگیری است. حالا خرابی رادیاتور و مبدل 
های جایگاه هم به خرابی‎های قبلی اضافه شده 
و مسئولان مربوط مدام درحال تعمیر و تعطیلی 
جایگاه هستند که این موضوع باعث نارضایتی 

مردم شده است.

مشکلات تنها جایگاه	•
حسینی یکی از اهالی شهر سلطان آباد است که 
با انتقاد از خرابی مکرر جایگاه CNG می‎گوید: 
با خرابی این جایگاه مجبوریم 45 کیلومتر را 
طی کنیم تا از جایگاه‎های سبزوار یا با طی 60 
کیلومتر از جایگاه‎های گاز سمت نیشابور استفاده 
کنیم. وی با اشاره به این که یکی از مشکلات این 
جایگاه CNG تحمیل شدن نیروها در هر دوره 
به پیمانکاران است که بعضا از آشنایان اعضای 
شورای شهر و مسئولان هستند، می‎افزاید: برخی 
از نیروهایی که در این جایگاه سوخت به‎کارگیری 
می شوند، هیچ دوره تخصصی را نگذرانده‎اند 
که ممکن است حوادث تلخی رخ دهد، در حدی 
که جبران‎پذیر هم نباشد. خرابی هــای مکرر 
این جایگاه گاز، باعث نارضایتی شدید مدیران 
محلی شده است. وی اضافه می کند: واگذاری 
این جایگاه CNG به پیمانکار نیز نتوانست جلوی 
خرابی ها و تعطیلی مکرر آن را بگیرد؛موضوعی 

که گلایه مردم را به همراه دارد.

سنگ اندازی شورای شهر	•
پیمانکار فعلی جایگاه CNG سلطان آبــاد نیز 
دربـــاره مشکلات مــوجــود مــی گــویــد: یکی از 
مشکلات اصلی این جایگاه، خرابی رادیاتور آن 
است که برای تعویض نیازمند 250 میلیون تومان 
هزینه است. قشقایی  با انتقاد از برخی اعضای 
شورای اسلامی شهر سلطان آباد و ادعای این 
که اعضای شورا به فکر خدمات‎رسانی به مردم 
نیستند، می افزاید: شهردار سلطان آباد موافق 
تعویض رادیاتور جایگاه CNG با هزینه شهرداری 
ــی شهر  ــام ــورای اس ــ ــای ش ــض ــت، ولـــی اع اسـ
سلطان آباد موافق تعویض نیستند و متاسفانه 
ــای ایــن که  سنگ‎اندازی می کنند. وی با ادع
رادیاتور این جایگاه گاز، پنج‎سال قبل باید تعویض 
می شد، در پاسخ به چرایی قبول مسئولیت این 
جایگاه  با اطلاع از خرابی آن تصریح می کند: 
جایگاه CNG از بخش های مختلفی تشکیل شده 
است. ادعای اورهال تجهیزات توسط شهرداری 
فقط مربوط به کمپرسور آن بوده و تاکنون 90 
میلیون تومان برای مبدل های جایگاه هزینه 
کـــرده‎ام که هیچ صرفه اقتصادی نـــدارد. وی 
ــدون حمایت  با اشــاره به این‎که ایــن جایگاه ب

مسئولان درست‎شدنی نیست، خاطرنشان می 
کند: وقتی مسئولان این شهر دلشان به حال 
مردم نمی سوزد و خدمات‎رسانی نمی کنند، چرا 
باید من پیمانکار دلسوزی کنم. برای جوشکاری 
رادیاتور این جایگاه هربار 2.5 تا 10 میلیون 
تومان هزینه کرده‎ام. در صورت تعویض نشدن، 
نگهداری این جایگاه هیچ صرفه اقتصادی ندارد 
و از جوشکاری مکرر آن به دلیل پوسیدگی خسته 
شده‎ایم. وی همچنین در پاسخ به مشکل کمبود 
نیروی متخصص در این جایگاه گاز تصریح می 
کند: دو نفر از بستگان اعضای شورای اسلامی 
شهر سلطان آباد در این جایگاه استخدام شده 
بودند که به علت سهل‎انگاری یکی از این آقایان، 
مبدل جایگاه آسیب دید و به دلایــل دیگر  این 
دو نفر را از جایگاه اخــراج و نفرات جدیدی را 

جایگزین کردیم.

مطابق قرارداد رفتار شود	•
اما شهردار سلطان آباد با تاکید بر این که پیمانکار 
ــرارداد به  جایگاه CNG موظف است مطابق ق
مــردم خدمت‎رسانی کند، می گوید: برخی از 
هزینه های این جایگاه مطابق قرارداد برعهده 

پیمانکار است. برخی از هزینه ها نیز مطابق آن‎چه 
نوشته شده، برعهده مالک جایگاه است. محمود 
حیدری  در پاسخ به خرابی رادیاتور جایگاه گاز 
می گوید: رادیاتور هم‎اکنون قابل استفاده است 
ــدارد. ولی در صــورت نیاز به  و نیاز به تعویض ن

تعویض موضوع بررسی می شود.
در همین باره رئیس شورای اسلامی شهر سلطان 
آباد نیز می گوید: پیمانکار جایگاه گاز سلطان آباد 
در برخی از موارد کوتاهی کرده است و در صورت 
ــرارداد  تعطیلی جایگاه گــاز، مطابق قانون و ق
منعقدشده باید روزانه 10 میلیون تومان خسارت 
بدهد. علی اکبر صباغی با تاکید بر این که تعمیر 
و نگهداری جایگاه CNG مطابق قرارداد برعهده 
پیمانکار است، اضافه می کند: یکی از مشکلات 
این جایگاه کمبود نیروی متخصص لازم است که 
با اخراج نیروهای قبلی باید به زودی تامین شود.

مشکلات ایمنی در جایگاه گاز	•
به  آبــاد در حالی  CNG سلطان  ــاز  جایگاه گ
بهره‎برداری رسیده است که از همان ابتدا بدون 
انباری و آب لوله‎کشی بوده و با آغاز بهره برداری، 
ماموران استاندارد و ایمنی شرکت نفت مدام با 

تذکر به مالک جایگاه گاز و گاه با وضع قوانین 
و شرایط جدید بهره‎برداری باعث تعطیلی 
ــوال مهمی که  ایــن جایگاه شــده‎انــد. امــا س
وجود دارد این که چرا با وجود مشکلاتی که 
از روز اول این جایگاه داشته است، مسئولان 
استاندارد و ایمنی اجازه بهره‎برداری از آن را 

صادر کرده‎اند.
 CNG »شهرآیینی« ، مسئول جایگاه هــای 
سبزوار در این زمینه می گوید: بر اساس بازدید 
کارشناسان واحد ایمنی و آتش‎نشانی شرکت 
نفت سبزوار، برای حفظ جان پرسنل مستقر، 
استانداردهای  باید  رانندگان  و  مسافران 
ایمنی  در زمان قبل و بعد از بهره‎برداری یا 
در طول استفاده از جایگاه رعایت شود. چرا 
که به دلیل وجود برخی از مشکلات و رعایت 
نکردن قوانین ایمنی، جایگاه سلطان آباد 
توسط واحد ایمنی تعطیل شده بود. با رفع 
مشکلات موجود این جایگاه مجدد آغاز به کار 
کرده است. شهرآیینی در پاسخ به اختلاف 
ــاد و پیمانکار مربوط  شــهــرداری سلطان آب
دربــاره تعویض رادیــاتــور جایگاه می گوید: 
این اختلاف باید از طریق مستندات موجود 
ــرارداد و قوانین حقوقی پیگیری و حل  در ق
شود. وی همچنین دربــاره استفاده از افراد 
متخصص در جایگاه گاز بیان می کند: مطابق 
قراردادهای منعقدشده بین شهرداری که 
مالک جایگاه است و پیمانکار، باید از افراد 
متخصص در حوزه مربوط  و با شرط گذراندن 

دوره های تخصصی استفاده شود.
آن‎چه به خوبی واضح و روشن است، این که 
نباید مردم چوب اختلاف پیمانکار و شهرداری 
سلطان آباد را که مالک اصلی جایگاه است، 
بخورند و باید هرچه زودتر مشکلات این جایگاه 
گاز به دلیل استفاده جمعیت 35هزار نفری 
شهرستان و هزاران مسافر بین‎راهی در این 

منطقه رفع شود.

خرابی پی در پی ایستگاه CNG سلطان آباد
تنها جایگاه گاز همیشه خراب سلطان آباد همچنان با اختلاف شهرداری و پیمانکار روبه‎روست

مدیر آموزش و پرورش بردسکن در جلسه شورای آموزش و پرورش مطرح کرد:

نگرانی از افزایش آمار بازماندگان از تحصیل
ــوزش و پـــرورش  ــ عــلــی نــــوری/ مــدیــر آم

ــوزش و  ــورای آم بردسکن در جلسه ش
پرورش این شهرستان، از روند افزایشی 
تعداد دانش‎آموزان بازمانده از تحصیل 
در این شهرستان  اظهار نگرانی کرد. 
به گــزارش خراسان رضــوی، علی اکبر 
چراغیان گفت: می‎طلبد دهــیــاران و 
شوراهای اسلامی در این زمینه  آموزش 
بتوانیم   تــا  کنند  کمک  را  ــرورش  پـ و 
ــوزان بازمانده از تحصیل را  ــش‎آم دان
ــا را بــه مدرسه  شناسایی کنیم و آن‎ه
بازگردانیم.  وی به دستاورد سفر اخیر 
معاون وزیــر و رئیس سازمان تجهیز و 

نوسازی مــدارس کشور به این شهرستان اشــاره کرد 
و افــزود:  در این سفر معاون وزیر از چند پروژه ناتمام 
آموزشی و استخر سرپوشیده  آموزش و پرورش بازدید 
کرد  و با توجه به این‎که  در این پروژه‎ها، سهم خیر انجام 
شده بود، وی با تخصیص 7 میلیارد تومان موافقت کرد. 
وی از دستورالعمل ابلاغی مبنی بر فــروش مدارس 
فرسوده و زمین‎های بلااستفاده در حــوزه آمــوزش و 
پرورش خبر داد و گفت: در شهرستان بردسکن،هشت 
فضای آموزشی بلااستفاده در روستاها داریم و به دنبال 
این هستیم سازوکارهایی فراهم شود که  این مدارس را 
به فروش برسانیم و درآمد حاصل از آن را صرف  توسعه و 
تکمیل پروژه‎های آموزشی کنیم.  مدیر آموزش و پرورش 
بردسکن،  بر هم‎افزایی در کارهای فرهنگی در حوزه 
آموزش و پرورش تاکید کرد و گفت:  کارهای فرهنگی 
در مدارس نسبت به دیگر مراکز زودبــازده  است و در 
حوزه تربیت دانش‎آموزان  نباید منتظر بودجه ماند؛  با 

امیدآفرینی  باید در حوزه تربیت گام برداشت.  چراغیان 
اظهار کرد: آموزش و پرورش به تنهایی نمی تواند در حوزه 
تربیت  دانــش‎آمــوزان اقــدام کند؛ چراکه  دانش‎آموزان 
فقط 6 ساعت در اختیار آموزش و پرورش هستند و دیگر 
متولیان امر  به‎ویژه خانواده‎ها  باید به این مهم ورود کنند.  
وی با اشاره به شلوغ شدن خیابان‎ها در هنگام تعطیلی 
مدارس گفت: مکاتبه‎ای با دادستان شهرستان انجام و 
مقرر شد دوره اول متوسطه را 10 دقیقه زودتر تعطیل 
کنیم  تا از  میزان شلوغی،  با توجه  به تردد وسایل نقلیه، 
ــزود: خوشبختانه طرح های  کمی کاسته شــود. وی اف
ابتکاری خوبی با برخی از ادارات  درحال انجام است که  
با مشارکت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری ظرف یک 
ماه اخیر  طرح احداث کتابخانه طبیعت سبز در یکی از 
مدارس  از محل  فروش  کاغذهای ضایعاتی، طرح مدیران 
فردا و طرح نهال‎کاری  توسط دانش‎آموزان در شهرستان 

اجرا شد.

در حوزه پرورشی عملکرد خوبی     •
نداریم

ــوزش و  ــورای آمـ فــرمــانــدار و رئیس شـ
پرورش بردسکن نیز در این جلسه گفت:  
برای بازکردن گره  مشکلات  نیازمند 
هم‎افزایی هستیم  و بنای مدیران  باید 
ــاشــد. علی  ــردم ب ــر حــل مشکلات مـ ب
دهــقــان‎زاده از  مدیران دستگاه های 
اجرایی خواست  اختلافات‎شان را بین 
خودشان برطرف و از تشکیل پرونده و 
ارجاع آن به مراجع قضایی  بجد‎ پرهیز 
کنند.  وی اظهارکرد: برای حل مشکل 
زمین یک فضای آموزشی در شهر انابد 
می‎طلبد شهرداری و آموزش و پرورش  با یکدیگر کنار 
بیایند و  این مشکل را برطرف کنند؛ در غیر این صورت  
خیر مدرسه‎ساز  که  می‎خواهد دومیلیارد تومان  برای 
تکمیل این پروژه ناتمام هزینه کند، رغبتی برای این 
مهم نخواهد داشت. وی با بیان این‎که  آموزش و پرورش  
به عنوان دوبال،  لازم و ملزوم یکدیگر هستند، افزود: 
متاسفانه در حوزه  پرورشی لنگ می‎زنیم و همه باید 
در این حوزه  اهتمام جدی داشته باشیم. امام جمعه 
بردسکن  نیز به برگزاری طرح سه‎شنبه‎های معنوی 
در مدارس اشاره کرد  و گفت: در این طرح  با حضور در 
مدارس و شرکت در نمازجماعت دانش‎آموزان،  با آنان 
دیدار صمیمی خواهیم داشت و خوشبختانه  آموزش 
و پرورش گام‎های خوبی دراین زمینه برداشته است. 
از حضور چشمگیر  قشرهای  امینی  حجت‎الاسلام 
مختلف مردم  به ویژه دانش‎آموزان در مراسم استقبال 

از شهید گمنام  در شهرستان تقدیر کرد.

2 کشته در 2 حادثه رانندگی در محور 
تربت حیدریه به زاوه

دو حادثه رانندگی در محور تربت حیدریه به زاوه، دو 
کشته و دو مجروح برجای گذاشت. به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما، فرمانده پلیس راه تربت حیدریه در این باره 
گفت: در حادثه‎ای که در محور زاوه به تربت حیدریه به 
وقوع پیوست، خودروی سواری تیبا بر اثر تخطی از سرعت 
مطمئنه از مسیر منحرف شد و با درختی در حاشیه جاده 
برخورد کرد که بر اثر این حادثه راننده در دم جان باخت و 
فرزند ۳ ساله‎اش پس از رهاسازی از خودرو به بیمارستان 
تربت حیدریه منتقل شد که حال این کودک وخیم گزارش 
ــزود: ‌همچنین در  شده اســت. سرهنگ مهدی اســدی اف
حــادثــه‎ای دیگر، یک دستگاه پــژو ۴۰۵ و یک دستگاه 
وانــت پراید در کیلومتر ۳ تربت حیدریه به زاوه به دلیل 
بی‎احتیاطی، سرعت بالا وهمچنین سبقت غیرمجاز راننده 
پژو ۴۰۵ ، به صورت رخ به رخ با یکدیگر برخورد کردند که 
راننده وانت پراید در این حادثه جان باخت  و راننده پژو ۴۰۵ 
که مقصر حادثه نیز بود، از ناحیه دو پا دچار شکستگی شد 
و هم‎اکنون در بیمارستان تربت حیدریه تحت درمان است.

 3 فوتی در تصادف منجر به حریق 
در محور تربت جام به تایباد

ــوادث و فوریت‎های  حــقــدادی/ رئیس مرکز مدیریت ح

پزشکی تربت جام گفت: در ساعت ۱۸:۰۶روز سه‎شنبه 
ششم دی،  وقوع تصادفی بین دو خودروی سواری در محور 
تربت جام- تایباد بعد از شهر احمدآباد صولت  به مرکز 
ارتباطات اورژانس تربت جام اطلاع داده شد که بلافاصله 
دو دستگاه آمبولانس از پایگاه احمدآباد و دو شهری به محل 
حادثه اعزام شدند. به گزارش خراسان رضوی، علی لطفی 
افزود: در این حادثه دو خودروی سواری پژو 405 و کوییک 
به صورت رخ به رخ با هم برخورد کردند که درمجموع سه 
مصدوم داشت و متاسفانه هر سه مصدوم قبل از رسیدن 
اورژانــس، به علت شدت جراحات، صدمات و سوختگی 
شدید فوت کردند. رئیس پلیس راه خراسان رضوی نیز  در 
این باره گفت: این حادثه در ٣٠ کیلومتری محور تربت جام 
به تایباد روی داد و در آن یک دستگاه پژو ۴٠۵ که از سمت 
تایباد به سوی تربت جام درحال حرکت بود، با یک دستگاه 
کوییک برخورد رخ به رخ داشت که در نتیجه این برخورد 
هر دو خــودرو دچــار حریق شدند. سرهنگ میش‎مست 
علت این حادثه را انحراف به چپ خودروی پژو ۴٠۵ اعلام 
کرد و افزود:  در این حادثه راننده پژو ۴٠۵ و راننده و یک 

سرنشین خودروی کوییک جان باختند.

خبر

جامعه

در بردسکن انجام شد

 ساخت مسکن برای محرومان 
با فروش ضایعات

ــوری/  مسئول مرکز  نیکوکاری شهید  علی ن

حاج ابراهیم همت وابسته به  حــوزه علمیه 
امـــام جعفر صـــــادق)ع( بــردســکــن گفت: 
و   نیازمند  به خانواده‎های  به منظور کمک 
انجام فعالیت های  فرهنگی و جهادی، برآن 
شدیم طرح جمع‎آوری ضایعات برای انجام 
کارهای خیر را در شهرستان  اجــرا کنیم.  
حجت‎الاسلام علی اصغر ارزانــی  افــزود: در 
یک ماهی که از آغاز اجرای این طرح  می‎گذرد،  
بیش از 200 نفر  در این طرح ثبت‎نام کرده 
و کیسه های مخصوص زباله را تحویل گرفته 
اند. وی با بیان این‎که درآمد حاصل از فروش 
ــده،  صــرف کمک به  ضایعات جمع‎آوری ش
ساخت مسکن برای محرومان، تعمیر منازل 
مسکونی آنان، احداث سرویس بهداشتی و 
حمام و انجام فعالیت‎های فرهنگی و مذهبی 
و  تامین بسته‎های معیشتی می شود، افزود:  
خوشبختانه  مردم از اجرای این طرح استقبال 
خوبی کرده‎اند و  علاوه بر تامین بسته‎های 
معیشتی و برپایی موکب، تاکنون یک واحد 
مسکونی، صفر تا 100 آن، از محل اجرای 
ایــن طــرح توسط گــروه جهادی  شهید حاج 
ابراهیم همت ساخته شده است و چند واحد 
تصریح  وی  ــد.  ــده‎ان ش تعمیر  نیز  مسکونی 
ــرد:  بــا اجـــرای طــرح جــمــع‎آوری  ضایعات  ک
برای انجام کارهای خیر می‎‏توانیم بسیاری از 
مشکلات خانواده‎های نیازمند را برطرف کنیم 
که امید است بتوانیم با جذب افــراد بیشتر، 
درآمد حاصل از  فروش ضایعات را  بالا ببریم.  
حجت‎الاسلام ارزانــی در پایان از خانواده‎ها 
خواست  مواد ضایعاتی خود مانند کاغذ، بطری 
و... را به این مهم اختصاص دهند تا بتوانیم به 

یاری خانواده های نیازمند بشتابیم.

اخبار کوتاه

حسن اصغرفریمانی/ طرح احیا و اصلاح 150 

هکتار از اراضــی مرتعی شهرستان فریمان، 
به‎صورت مشارکتی با مردم درحال اجراست. 
به گزارش خراسان رضوی، رئیس اداره منابع 
طبیعی و آبخیزداری شهرستان فریمان در 
این باره گفت: با توجه به وسعت 163 هزار 
هکتاری مراتع شهرستان و لزوم احیا و اصلاح 
آن، در این طرح بیش از 150 هکتار به صورت 
مشارکتی با روستاییان در منطقه هفت آسیاب 

با انجام عملیات بذرپاشی در دست اجراست.

نــوری/  به همت ستاد نهضت پیشرفت  علی 

بانوان شهرستان بردسکن و با همکاری اداره 
کربلا،  علمدار  هیئت  و  اســامــی  تبلیغات 
همایش هزارنفری بانوان فاطمی  در محل 
هیئت علمدار کربلای این شهرستان برگزار 

شد.
ــداد  امـــام خمینی)ره(  * رئــیــس کمیته امـ
نیکوکاری  مرکز  همت  به  گفت:  بردسکن 
حضرت زینب)س(  در  ایام شهادت حضرت 
زهرا)س(، هزار و 500 کیلوگرم مرغ منجمد و 
هزار و 200 پرس غذای گرم بسته‎بندی شده  
بین خانواده‎های نیازمند در مناطق  کوهپایه و 

عشایری  این شهرستان توزیع شد. 

با موافقت هیئت امنای کمیته امداد امام خمینی)ره( در چناران صورت گرفت

واگذاری مالکیت 75 هکتار زمین به 4 هزار خانوار
کمیته  بــه  متعلق  زمین  هکتار   ۷۵ مالکیت  اســنــاد 
امداد در چناران، روز گذشته طی مراسمی به حدود 
چهارهزار خانوار ساکن در این شهرستان اهدا شد. به 
گزارش ایرنا، معاون املاک و حقوقی کمیته امداد امام 
خمینی)ره( کشور، در مراسم اهدای اسناد مالکیت 
این زمین‎ها گفت: مالکیت این زمین‎ها از سال‌های 
نخست انقلاب در اختیار کمیته امداد امام خمینی)ره( 
قرار گرفته بود و از سالیان گذشته حدود چهارهزار 
خانوار در این 75 هکتار زمین در شهرستان چناران 
ساکن بوده‎اند.جعفر صباغیان بیان کرد: با موافقت 
ــداد، اهــدای سند مالکیت به  هیئت امنای کمیته ام
خانواده‌های ساکن در این اراضی بلامانع اعلام شد و 

تعدادی از ساکنان به صورت نمادین سند مالکیت 
خود را از سازمان ثبت اسناد و املاک کشور دریافت 
کردند.وی با اشاره به توافق انجام شده با سازمان 
ثبت اسناد و شهرداری، تاکید کرد: با اجــرای این 
توافق، صدور اسناد مالکیت برای ساکنان تسهیل 
شده است. فرماندار چناران نیز در این نشست گفت: 
ــروز به متقاضیان واگــذار  اسناد زمین‎هایی که ام
می‎شود به مرور توسط سازمان ثبت اسناد و املاک 
صــادر خواهد شــد. محسن مــه‌آبــادی افــزود: مقرر 
شده است ۹۰ درصد از این اراضی به ساخت منازل 
مسکونی  اختصاص یابد و بقیه آن، کاربری تجاری 

داشته باشد.

مجوز ساخت نخستین هتل در جوین 
صادر شد

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع‎دستی و گردشگری 
جوین گفت: بــه منظور رونـــق گــردشــگــری و جذب 
مسافران، مجوز ساخت نخستین هتل در این شهرستان 
صــادر شده اســت. محسن سلاطینی روز گذشته در 
گفت‎وگو با ایرنا اظهار کرد: مجوز این هتل برای تقویت 
زیرساخت‌های گردشگری و توسعه ایــن صنعت در 
شهرستان جوین صادر شده است. وی افزود: با ساخت 
این هتل، شهر جوین نیز در ردیــف شهرهای دارای 
هتل قرار خواهد گرفت و ظرفیت خوبی برای حوزه 
گردشگری این منطقه ایجاد می‎شود. سلاطینی تصریح 
کرد: شهرستان جوین دارای راه ارتباطی به استان 

خراسان شمالی است.


